
SERVISNÍ SMLOUVA
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

níže uvedeného dne mezi

JK Labs, s.r.o.
Se sídlem: Praha 8 - Kobylisy, K Ovčínu 1533/38, PSČ 182 00 
IČ: 270 99 211

Zapsaná v OR vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 96159

(dále jen „Nositel servisu")

a

Brno Inn, a.s.
IČ: 60700238

se sídlem Křížkovského 20, 603 00 Brno
společnost zapsána v OR vedeném Městkým soudem v Brně, oddíl B, vložka 1313

(dále jen „Zákazník")

(Nositel servisu a Zákazník dále také jako „Smluvní strany" či „Smluvní strana")

I.
1.1.

Preambule

Nositel servisu je obchodní společností zabývající se mimo jiné předmětem podnikání: 
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona a Výroba,
instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení.

1.2. Zákazník je obchodní společností, která provozuje hotel Holiday Inn Brno ****, Křížkovského 
20, 603 00 Brno (dále jen „Hotel").

Servisní smlouva strana 1



1.4.d.

1.4. e.

1.4. f.

II. Předmět smlouvy

II.1. Předmětem smlouvy je zajištění servisu Systému dodaného Zákazníkovi Nositelem servisu.
V příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy, jsou přesně specifikovány všechny 
komponenty systému, jejich množství a případně další specifické podmínky.

III. Povinnosti Zákazníka

Servisní smlouva strana 2



V. Cena a platební podmínky

Servisní smlouva strana 3



VII.2.

Vlil. Závěrečná ustanovení

v i::.:.

V!!!.2.

Ví! 1.3.

vii:.4.

Vili.5.

Vil!.5.

Vil!.7.

Vili.8.

Vil!.9.

10

Servisní smlouva strana 4



Vlil.11

Vlil.17

Vlil.18.

Vlil.19.

Vlil.20.

Vlil.21.

Vlil.22.

Servisní smlouva strana 5



Vlil.23.

Vlil.24.

Vlil.25. 

Vlil.26.

Vlil.27.

Vlil.28.

Vlil.29. Prohlášení o obsahu. Smluvní strany prohlašují, každá samostatně, že jsou oprávněny tuto 
smlouvu uzavřít a plnit, a že před jejím podpisem tuto řádně projednaly s nezávislými 
právními a daňovými poradci a jsou si vědomy skutečností z jejího uzavření vyplývajících. 
Smluvní strany dále prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že ji neuzavřely 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, kdy ujednání této smlouvy plně 
odpovídají dohodě smluvních stran ve vztahu k podmínkám při plnění předmětu dle této 
smlouvy, že si smlouvu přečetly, porozuměly jí a s jejím obsahem souhlasí. Smluvní strany na 
důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému připojují své podpisy níže.

Přílohy:

Servisní smlouva strana 6


